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Końskie 2012-09-17
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 196289 - 2012; data zamieszczenia: 12.09.2012  i na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


dot. sprawy: przetargu nieograniczonego na:  Sukcesywne dostawy  szwów chirurgicznych.
Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I. 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr  10 pozycja  2 i 3 materiału hemostatycznego wykonanego z oksydowanej celulozy (zamiast oksydowanej regenerowanej celulozy)? Odpowiedź; Nie
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr  10 materiału hemostatycznego, którego wartość pH mieści się w zakresie 2,6 – 2,8 (zamiast pH  o wartości równej 3)? Odpowiedź; Nie
3. Zwracamy się do Zamawiającego z  prośbą o wyeliminowanie  w stosunku do produktów z zadania 10 ,  wymogu potwierdzenia   badaniami klinicznymi in vitro oraz in vivo działania bakteriobójczego przeciwko szczepom bakterii  MRSA, MRSE, VRE. Stawianie ww. wymogu stanowi naruszenie art. 7 ust. 1 Pzp , art. 29 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych (dalej „Pzp”) i art. 25 ust. 1 pkt. 2 Pzp w związku z brzmieniem § 5 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zmawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009 Nr 226, poz. 1817), przez bezpodstawne żądanie dokumentów dotyczących przedmiotu zamówienia w sposób wskazujący na naruszenie zasady równego traktowania wykonawców oraz zasady uczciwej konkurencji.Odpowiedź; Zamawiający  wyraża zgodę na wyeliminowanie tylko zapisu in vitro i in vivo. Musi mięć działanie bakterriobójcze przeciwko szczepom MRSA, MRSF,URE.
4. Czy Zamawiający w zadaniu 11 wymaga zaoferowania wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.  Odpowiedź;  wosk kostny może być o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu pozostałe parametry produktu zgodne z siwz
II .
Pytanie 1, dotyczy zadania 9 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji szew o długości 45 cm (zamiast 30 cm) z podwójną igłą typu szpatuła, o długości 6,55 mm (zamiast 6,5 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwów? Odpowiedź; Tak
Pytanie 2, dotyczy zadania 9 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji szew z podwójną igłą typu szpatuła, o długości 6,55 mm (zamiast 7,5 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwów? Odpowiedź; Tak
Pytanie 3, dotyczy zadania 9 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji szew bez powleczenia z podwójną igłą typu odwrotnie tnąca szpatuła, o długości 7,92 mm (zamiast 8,0 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwów? Odpowiedź; Nie
Pytanie 4, dotyczy zadania 9 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji szew z podwójną igłą o długości 11,04 mm (zamiast 10,0 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwów?  Odpowiedź; Tak
Pytanie 5, dotyczy zadania 9 poz. 5:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. 5 z zadania nr 9 do oddzielnego pakietu lub o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje. Odpowiedź; Nie
Pytanie 6, dotyczy zadania 9 poz. 5:  
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji szew 4/0 (zamiast 5/0) z podwójną igła typu okrągła konwencjonalnie tnąca, o długości 12,32 mm (zamiast 12,5 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu? Odpowiedź; Nie
Pytanie 7, dotyczy zadania 1 poz. 1, 2, 3, 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. 1, 2, 3, 5 z zadania nr 1 do oddzielnego pakietu lub o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje w tym zadaniu. Odpowiedź; Nie
Pytanie 8, dotyczy zadania nr 1,poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji szew z igłą podwójną o długości 6,55 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?  Odpowiedź; Tak 
Pytanie 9, dotyczy zadania nr 1,poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji szew z igłą podwójną o długości 6,55 mm,  , przy zachowaniu pozostałych parametrów?  Odpowiedź; Tak
Pytanie 10, dotyczy zadania nr 1, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji szew z nitką o długości 30cm (zamiast 40cm), igłą podwójną typu szpatuła, o długości 7,13mm (zmaist 7,5mm) przy zachowaniu pozostałych parametrów? Odpowiedź; Tak
Pytanie 10, dotyczy zadania nr 1, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji szew z igłą podwójną typu podwójna szpatuła, o długości 6,10 mm (zamiast 16 mm), typu ¼ koła (zamiast 3/8 koła) przy zachowaniu pozostałych parametrów? Odpowiedź; Nie
III. 
1. Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 20, pozycja nr 1 

- 20 szt. taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylen, monofilament, niewchłanialnych elastycznych z plastikową osłonką na taśmie, długość 45 cm szerokość 1,1 cm grubość 0,33 mm porowatość 84% gramatura 48 gram na m2 brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami?   Odpowiedź; zapisy SIWZ bez zmian
2. Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 20, pozycja nr 2 

- 60 szt. siatek do naprawy plastyki dna miednicy mniejszej, składający się z siatki jednorodnej niewchłanialnej o anatomicznym kształcie trapez z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką o właściwościach siatki: monoflament, polipropylen grubość siatki 0.33 mm. gramatura 48 gram /m2 porowatość 84% długość ramion górne 38 cm, górne 45 cm wysokość implantu 8 cm ( odległość między ramionami), brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami? Odpowiedź; zapisy SIWZ bez zmian

    W  razie wyrażenia zgody na którąkolwiek z w/w pozycji, zwracamy się z prosbą o jej wydzielenie  i utworzenie odrębnego zadania Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje podziału zadań i tym tworzenie nowych zadań. 
IV. 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 4:

· Poz. 4 igły o długości 12mm zamiast 11,44mm  Odpowiedź; Tak 
· Poz. 13,17,18 igłę o długości 38mm zamiast 36,40mm  Odpowiedź; Tak
· Poz. 14,28,29 igłę o długości 38mm zamiast 37,44mm  Odpowiedź; Tak
· Poz. 20,24,25,33 igłę o długości 38mm zamiast 38,40mm   Odpowiedź; Tak
· Poz. 19,26,31,32 igłę o długości 50mm zamiast 49,92mm   Odpowiedź; Tak
· Poz. 30 igłę o długości 80mm zamiast 79,04mm?   Odpowiedź; Tak
Wnioskowane igły różnią się od wymaganych o dziesiętne, a nawet setne milimetra. Tak niewielka różnica jest niemożliwa do zweryfikowania przez Zamawiającego i z całą pewnością w żaden sposób nie zmienia przeznaczenia szwu. Wnioskowana różnica wynika z niewielkiej tolerancji długości igły, które w tym postępowaniu wynosi +/-4%.  Pragniemy zauważyć, iż dopuszczona przez Zamawiającego tolerancja igły w zeszłorocznym postępowaniu wynosiła aż +/-10%.

2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 poz. 35 dopuści nić o długości 75cm z odpowiednim przeliczeniem ilości saszetek, tzn. Wykonawca zamiast 300 saszetek szwu z nicią 90cm zaoferuje Zamawiającemu 360 saszetek szwu z nicią 75cm? Zamawiający tym samym otrzyma dokładnie tę samą ilość materiału szewnego jaka jest przez niego wymagana. Odpowiedź; Tak
3. Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 poz. 19 oraz 26 dopuści nić  dłuższą od wymaganej tzn. o długości 90cm zamiast 75cm? Odpowiedź; Tak
V.
1.
Pakiet 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów, posiadających następujące parametry: 

 
szew powleczony poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia, podtrzymywanie tkankowe do 5 tygodni?   Odpowiedź; Tak.
 2. 
Pakiet 4 , poz. 1 – 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 1 -4 i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Odpowiedź; Nie
3.
Pakiet 4, poz. 10, 14, 18, 20, 25, 29, 32, 33.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o krzywiźnie ½ koła? Odpowiedź;  Dla pozycji  10, 14, 18, 20, 25, 29, Nie. Dla poz. 32 i 33 – Tak.
4. 
Pakiet 4, poz. 13  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 37mm? Odpowiedź; Tak.

Pakiet 4, poz. 16   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 36mm z nitką o długości 90cm? Odpowiedź; Nie.
5. 
Pakiet 4, poz. 21  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nitki o długości 90cm? Odpowiedź; Tak.
6. 
Pakiet 4, poz. 35  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 40mm? Odpowiedź; Tak.
7. 
Pakiet 4, poz. 16, 21, 27, 28, 30, 35 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 16, 21, 27, 28, 30, 35 i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Odpowiedź; Nie.
8. 
Pakiet 10 .Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału hemostatycznego o okresie wchłaniania  5 -8 dni? Odpowiedź; Nie.
9.
 Pakiet 10, poz. 1  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału hemostatycznego o wymiarach 5 x10cm? Odpowiedź; Tak.
10. Pakiet 14  Czy Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe dwustronne, będące połączeniem siatki z nietkanego propylenu oraz warstwy silikonowej, która umożliwia zastosowanie w leczeniu przepukliny wewnątrzotrzewnowej? Odpowiedź; Nie..
11. 
Pakiet 14  Czy Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe dwustronne, będące połączeniem siatki z utkanego propylenu oraz warstwy silikonowej, która umożliwia zastosowanie w leczeniu przepukliny wewnątrzotrzewnowej? Odpowiedź; Nie.
VI. 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.3 na nić o  grubości 10/0, długości 30cm z igłą 6,2mm? Odpowiedź; Nie.
2. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania nr 1 pozycję 3? Odpowiedź; Nie.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.4 również na igłę
 z opisem katalogowym „kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian? Odpowiedź; Tak.
4. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania nr 1 pozycję 4? Odpowiedź; Nie , ale można zaoferować 7/0
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.12 również na długość igły 37mm, pozostałe parametry bez zmian? Odpowiedź; Tak.
6. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania nr 1 pozycję 12? Odpowiedź; Nie
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.13 również na długość nici 100cm, pozostałe parametry bez zmian? Odpowiedź; Tak.
8. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania nr 1 pozycję 13? Odpowiedź; Nie
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.14 również na długość igły 37mm, pozostałe parametry bez zmian? Odpowiedź; Tak.
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.14 również na krzywiznę igły 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian? Odpowiedź; Nie
11. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania nr 1 pozycję 14? Odpowiedź; Nie
VII. 

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający  w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą o długości 8 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego? Odpowiedź; Tak.
Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 8 mm   przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego. Odpowiedź; Tak.
Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 1-2

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści igłę okrągłą              z tnącym końcem  ( przyostrzoną ), o trzech krawędziach tnących przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego? Odpowiedź; Tak.
Pytanie dot. Zadania nr 4

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, wchłanialne, plecione, powlekane, wytwarzane z kwasu glikolowego i mlekowego, o czasie podtrzymywania tkankowego 28-35 dni ( zdolność podtrzymywania tkankowego  po 28 dniach ok. 25%),  przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego ? Odpowiedź; Tak.
Pytanie dot. Zadania nr 4 poz. 4

  Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 12 mm              przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego. Odpowiedź; Tak.
Pytanie dot. Zadania nr 4 poz. 32, 33

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły o krzywiźnie 1/2 koła, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian. Odpowiedź; Tak.
Pytanie dot. Zadania nr 5 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji długość nici 75cm                         zamiast wymaganej  90 cm? Odpowiedź; Tak.
Pytanie dot. Zadania nr 5 poz. 17-18

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści igłę okrągłą           z tnącym końcem  ( przyostrzoną ), o trzech krawędziach tnących przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego? Odpowiedź; Tak.
Pytanie dot. Zadania nr 5 poz. 18

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji długość nici 100 cm                          zamiast wymaganej  90 cm? Odpowiedź; Tak.
Pytanie dot. Zadania nr 7

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, plecione, powlekane, jednoskładnikowe, wytwarzane z kwasu poliglikolowego o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok.  50% po 8-11 dniach od zaimplantowania, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego? Odpowiedź; Tak.
Pytanie dot. Zadania nr 7 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 12 mm  przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego. Odpowiedź; Tak.
Pytanie dot. Zadania nr 9 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 8 mm  przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego. Odpowiedź; Tak.
Pytanie dot. Zadania nr 9 poz. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 11 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego. Odpowiedź; Tak.
VIII.
Dotyczy Zadania 1

1. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 3 nici długości 30 cm z podwójną szpatułką 6,9 mm. Odpowiedź; Tak.
2. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 7 nici z igłą 20 mm. Odpowiedź; Tak.
3. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 11 nici z igłą 30 mm. Odpowiedź; Nie.
4. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 13 nici z igłą 35 mm.  Odpowiedź; Nie.
5. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 14 nici gługości 90 cm. Odpowiedź; Tak.
6. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 15 nici długości 90 cm z igłą 39 mm. Odpowiedź; Nie.
Dotyczy Zadania 2

7. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 8 nici z igłą 17 mm. Odpowiedź; Tak.
8. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 10 podwiązek ciętych pakowanych w saszetkę 7x75 cm lub podwiązki 3/0 długości 360 cm na rolce. Odpowiedź;  Tak  pakowanych w saszetkę 7x75 cm
Dotyczy Zadania 4

9. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 1 oraz 2 nici z podwójną szpatułką 5,5 mm. Odpowiedź;  Tak  
10. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 3 nici z podwójną szpatułką 8,6 mm. Odpowiedź;  Tak  
11. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 13 nici z igłą 37 mm. Odpowiedź;  Tak  
12. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 16 nici długości 90 cm z igłą okrągłą przyostrzoną 27 mm. Odpowiedź; Nie  
13. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 18 i 20 nici z igłą 37 mm. Odpowiedź;  Tak  
14. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 25 i 29 nici grubości 0. Odpowiedź;  Nie.  
15. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 27 nici z igłą okrągłą przyostrzoną 37 mm. Odpowiedź;  Tak  
16. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 32 i 33 nici grubości 0 z igłą 40 mm. Odpowiedź;  Tak  
17. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w niniejszym zadaniu nici o poniższej charakterystyce:


Szew syntetyczny, pleciony, powlekany (polikaprolaktonem i stearynianem wapnia), o podtrzymywaniu tkankowym (wytrzymałości węzła na zerwanie) wynoszącym 80% po dwóch tygodniach i 30% po trzech tygodniach od wszczepienia oraz okresie wchłaniania 60-90 dni.


Przy nici o takiej charakterystyce prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie: 


- w poz. 6 nici z igłą 15 mm,


- w poz. 19, 22, 26, 30 i 34 nici długości 90 cm,


- w poz. 30 nici z igłą 65 mm,


- w poz. 19, 23, 26, 31 i 34 nici z igłami okrągłymi wzmocnionymi (niepogrubionymi). Odpowiedź; Nie  
Dotyczy Zadania 5

18. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 1, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 15 i 16 nici z igłami okrągłymi, przeznaczonymi do zespoleń naczyniowych, wytworzonymi ze specjalnego stopu stali, z zapieczonym powleczeniem silikonowym, ostrzonymi laserowo dla zapewnienia ostrości po wielokrotnym przejściu przez twarde struktury naczynia. Odpowiedź;  Tak  
19. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 2 nici długości 75 cm. Odpowiedź;  Tak  
20. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 5, 6 i 7 nici z igłą 17 mm. Odpowiedź;  Tak  
21. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 13 nici z igłą 22 mm. Odpowiedź;  Tak  
22. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 16 nici z igłą 26 mm. Odpowiedź;  Tak  
23. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 17 i 18 nici długości 75 cm z igłą okrągłą przyostrzoną 37 mm. Odpowiedź;  Tak  
Dotyczy Zadania 6

24. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w niniejszym zadaniu nici o poniższej charakterystyce:


Szew syntetyczny monofilamentowy wchłanialny, z poliestru składającego się z glikolidu, dioksanonu i węglanu trimetylenu, o podtrzymywaniu tkankowym (wytrzymałości węzła na zerwanie) wynoszącym 75% po dwóch tygodniach i 40% po trzech tygodniach od wszczepienia oraz okresie wchłaniania 90-110 dni. Odpowiedź;  Tak  
25. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 1 i 2 nici z igłą 19 mm. Odpowiedź;  Tak  
Dotyczy Zadania 7

26. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w niniejszym zadaniu nici o poniższej charakterystyce:


Szew syntetyczny, wchłanialny, wielowłóknowy, powlekany, z poliestru składającego się z glikolydu i laktydu (pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego), o okresie podtrzymywania tkanek 7-10 dni oraz okresie wchłaniania 40-50 dni. Odpowiedź;  Tak  
27. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 1 nici długości 75 cm z igłą 12 mm. Odpowiedź;  Tak  
28. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 4 nici z igłą 37 mm. Odpowiedź;  Tak  
29. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 5 nici długości 90 cm z igłą 37 mm. Odpowiedź;  Tak  
30. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż pod pojęciem igły tnącej w poz. 7 rozumie również igłę odwrotnie tnącą. Odpowiedź;  Tak  
Dotyczy Zadania 8

31. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w niniejszym zadaniu nici o poniższej charakterystyce:


Szew syntetyczny, wchłanialny, jednowłóknowy, o podtrzymywaniu tkankowym (wytrzymałości węzła na zerwanie) wynoszącym 75% po dwóch tygodniach, 65% po trzech tygodniach i 50% po czterech tygodniach od wszczepienia oraz wchłaniający się całkowiecie do 6 miesięcy (180 dni). Odpowiedź;  Tak  
Dotyczy Zadania 9

32. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 2 nici z podwójną szpatułką 6,3 mm. Odpowiedź;  Tak  
33. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 3 nici z podwójną szpatułką 8,6 mm. Odpowiedź;  Tak  
34. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 4 nici z igłą 11 mm. Odpowiedź;  Tak  
Dotyczy Zadania 14

35. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 3 siatki w rozmiarze 10x15 cm. Odpowiedź;  Tak  
36. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w niniejszym zadaniu siatek o następującej charakterystyce:

Trójwymiarowa siatka kompozytowa z poliestru wielowłóknowego, miękka, łatwa w aplikacji, z wchłanialną warstwą hydrofilową minimalizującą ryzyko zrostów po stronie trzewnej (składniki: kolagen, glikol polietylenowy, glicerol), o wielkości porów 2,55 x 1,72 mm, grubość 1,6 – 2,0 mm, waga zmienna w czasie z uwagi na warstwę wchłanialną, prostokątna, w rozmiarach: 15x20 cm dla poz. 1 oraz 10x15 cm dla poz. 2 i 3. Odpowiedź;  Zapis jak w SIWZ . 
IX

Dot. Zadania nr 20 poz. 1

Czy Zamawiającu dopuści w Zadaniu nr 20 poz. 1 Taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet wykonaną z polipropylenu monofilamentowego o grubości nici 0,10 mm, jednorodną, całkowicie niewchłanialną, o wymiarach: długość 450 mm, szerokość 12 mm, brzegi taśmy zakończone pętelkami

· taśma w plastikowej osłonce? 

lub 

· taśma bez plastikowej osłonki?

Odpowiedź; zapisy SIWZ bez zmian
Dot. Zadania nr 20 poz. 2

Czy Zamawiającu dopuści w Zadaniu nr 20 poz. 2 Protezę do korekcji cystocele wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, o anatomicznym kształcie, o wymiarach 50 x 70 mm, z wplecioną niebieską nicią ułatwiającą operatorowi rozmieszczenie implantu i czterema ramionami o długości ok. 17cm (+/- 1cm). Grubość siatki 0,34mm, gramatura 28g/m²?

lub

Protezę do korekcji cystocele wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, o anatomicznym kształcie, o wymiarach 45 x 80 mm, z czterema ramionami o długości ok. 17cm (+/- 1cm). Grubość siatki 0,34mm, gramatura 28g/m²?

Odpowiedź; zapisy SIWZ bez zmian
X. 

PYT.1. Czy Zamawiający w zadaniach 1-19, wszędzie gdzie wymaga igły okrągłej dopuści igłę okrągłą rozwarstwiającą, charakteryzującą się mniejszą traumatyzacją tkanki w związku z modyfikacją kształtu części penetrującej?  Odpowiedź;  Tak  
PYT.2. Czy Zamawiający w zadaniu 5 poz. 1, 2 dopuści szew o długości nici 60cm?  Odpowiedź;  Tak  
PYT.3. Czy Zamawiający w zadaniu 5 poz. 3 dopuści szew z igłą kosmetyczną dwuwklęsłą (wymagana klasyczna igła tnąca)? Odpowiedź;  Tak  
PYT.4.  Czy Zamawiający w zadaniu 5 poz. 5 dopuści szew z igłą o długości 17mm? Odpowiedź;  Tak  
PYT.5.  Czy Zamawiający w zadaniu 5 poz. 6, 7, 9, 13 dopuści szew z igłą o długości 16mm? Odpowiedź;  Tak  
PYT.6.  Czy Zamawiający w zadaniu 5 poz. 18 dopuści szew o długości nici 100cm z igłą o długości 45mm? Odpowiedź;  Tak  
PYT.7.  Czy Zamawiający w zadaniu 12 poz. 1 dopuści siatkę o wymiarze 15x10cm? Odpowiedź;  Tak  
PYT.8.  Czy Zamawiający w zadaniu 18 poz. 2 dopuści szew o długości igły 22mm? Odpowiedź;  Tak  
PYT.9.  Czy Zamawiający w zadaniu 18 poz. 6 dopuści szew o grubości USP 1/0 ? Odpowiedź;  Tak  
PYT.10. Czy Zamawiający w zadaniu 18 poz. 9 dopuści szew z igłą wzmocnioną o długości 45mm? Odpowiedź;  Tak  
PYT.11. Czy Zamawiający w zadaniu 19 poz. 1 oraz 2 dopuści igłę wzmocnioną? Odpowiedź;  Tak  
XI
1. Czy w zadaniu nr 9 poz. 2 Zamawiający dopuści igłę 6,5mm szpatułkę, pozostałe parametry bez zmian? Odpowiedź;  Tak  
2. Czy w zadaniu nr 9 poz. 3 Zamawiający dopuści igłę 5/16 koła, odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian? Odpowiedź;  Tak  
3. Czy w zadaniu nr 9 poz. 4 Zamawiający dopuści igłę 11mm, pozostałe parametry bez zmian? Odpowiedź;  Tak  
4. Czy w zadaniu nr 9 poz. 5 Zamawiający dopuści igłę 13mm, pozostałe parametry bez zmian? Odpowiedź;  Tak  
XII

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 pozycji 3 igły podwójnej o długości 8 mm i nici o długości 45 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian. Odpowiedź;  Tak  
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 pozycji 12 igły o długości 45 mm i nici o długości 100 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian. Odpowiedź;  Tak  
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 pozycji 13 igły o długości 50 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian. Odpowiedź;  Tak  
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 pozycji 14 igły o długości 45 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian. Odpowiedź;  Tak  
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 pozycji 15 igły o długości 50 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian. Odpowiedź;  Tak  
XIII

1. Zadanie nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Zadania  nr 20 pozycji nr 2 lub zezwoli w tym zadaniu na złożenie oferty w poszczególnych pozycjach? Odpowiedź;  Zamawiający nie przewiduje podziału zadań i tym tworzenie nowych zadań. 
2. Zadanie nr 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśm o grubości 0,54 mm, porowatości 70 %, długości 45 cm lub 60 cm, szerokości 1,1 cm przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów? Odpowiedź; zapisy SIWZ bez zmian
ZAPISY UMOWY

1. Pytanie dotyczące § 1 ust. 2 oraz § 3 ust. 1 i 2

Czy bieg terminów określonych w wyżej wskazanych paragrafach wzoru umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? Odpowiedź; Tak
2. Pytanie dotyczące § 5 ust. 1

Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania w fakturze numeru umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie w fakturze, lecz w załączniku do faktury? Odpowiedź; Może być  w załączniku do faktury.

3. Pytanie dotyczące § 9

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. Odpowiedź; Nie
XIV.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 10 poz. 1 i utworzenie dla niej osobnego pakietu  Odpowiedź; Nie
XV .
Dotyczy Zadania 1

1. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3 igłę 8mm oraz długość nici 15cm? Odpowiedź: Tak
1. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3 wielkość igły 9mm? Odpowiedź: Tak
2. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 12 i 13 długość nici 100cm? Odpowiedź: Tak
Dotyczy Zadania 4

1. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 i 2 igłę 6mm? Odpowiedź: Tak
2. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4 igłę 13mm? Odpowiedź: Tak
3. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 13 i 17 igłę 37mm? Odpowiedź: zapisy SIWZ bez zmian
4. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 32 krzywiznę 1/2 koła? Odpowiedź: Tak
5. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 23, 24, 27, 34 igłę wzmocnioną? Odpowiedź: Tak
Dotyczy Zadania 5

1. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5, 6, 10, 11, 13 igłę 22mm? Odpowiedź: Tak
2. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 18 długość nici 100cm? Odpowiedź: Tak
Dotyczy Zadania 6

1. Czy Zamawiający dopuszcza nić wykonaną z glikonatu, okres wchłaniania 60 -90 dni, o zgodnym z SIWZ okresie podtrzymywania? Odpowiedź: Tak
Dotyczy Zadania 8

1. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4, 5 igłę wzmocnioną? Odpowiedź: Tak
Dotyczy Zadania 7

Czy Zamawiający dopuszcza nić z kwasu poliglikolowego powlekaną glikonatem o okresie wchłaniania ok. 42 dni? Odpowiedź: Tak
1. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5 igłę 37mm oraz długość nici 90cm? Odpowiedź: Tak
2. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 7 igłę 51mm? Odpowiedź: Nie
Dotyczy Zadania 12

1. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 siatkę 8x15cm (jest to obecnie używany przez Zamawiającego rozmiar siatki)? Odpowiedź: Tak
Dotyczy Zadania 13

1. Czy Zamawiający dopuszcza długość taśmy 45cm? Odpowiedź: Tak
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach www.zoz konskie.pl 
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